
‘. JORGE 	Y/"...1.1 
vi 

Finad de 	Exital ISZ4 

úlblive/midadaacionat Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

clAN--  O XIII,  
ASAMBLEA GWRAL CONSMUYIKEE 

    

SALTA, 4 de diciembre de 2013 
EXP-EXA: N ° 8.714/2013 

RESD-EXA: 670 / 2013 

VISTO que en el artículo 4° de la RESD-EXA: 647/2013 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
dos (2) cargos de Docente Virtual del Curso de Ingreso Universitario (CIU) — 2014, con 
retribución equivalente a Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Lic. María Laura Massé Palermo, mediante nota, solicita su excusación 
para integrar Comisión Asesora, por manifestar su intención de participar como postulante 
en esta convocatoria. 

Que consultado personalmente, al C.U. Sergio Hernán Rocabado Moreno, expresa 
que estará ausente de la provincia en los días previstos para este llamado. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por los docentes: Lic. María Laura 
Massé Palermo y C.U. Sergio Hernán Rocabado Moreno, quienes fueran oportunamente 
propuestos como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en la presente 
convocatoria, en consecuencia la misma queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Marcia Ivone Mac Gaul 
• Gustavo Daniel Gil 
• Ernesto Sánchez 

• Daniel Alejandro Arias Figueroa 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a la Comisión Permanente de Ingreso de esta Unidad Académica, a la 
Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, 
RESÉRVESE. 


	Page 1

